
 

NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.septembrī                                              Nr. 560 

                       (protokols Nr.17,  45.§.) 

 

Par grozījumiem domes 2020.gada 27.maija lēmumā Nr.353  “Par 2020.gada projektu 

līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā rezultātu 

apstiprināšanu”  

 

Dome 2020.gada 7.septembrī saņēma iesniegumu no biedrības “Smiltenei un Latvijai” par 

to, ka piešķirtais pašvaldības līdzfinansējums 600,00 EUR apmērā projektam "Smiltenes 

novadā veselas un laimīgas ģimenes" nebūs nepieciešams, jo projekts netika atbalstīts 

Sabiedrības integrācijas fondā, savukārt, šā gada 14.septembrī dome saņēma biedrības “Lauku 

iedzīvotāju sadarbības apvienība “Variņi”” iesniegumu par to, ka pašvaldības līdzfinansējums 

906,25 EUR apmērā nebūs nepieciešams projektam “Stipra ģimene-veiksmes atslēga 

nākotnei”, jo projektam nepiešķīra finansējumu no Sabiedrības integrācijas fonda. 

2020.gada 27.maijā dome pieņēma lēmumu Nr. 353 (protokols Nr.9., 54. §.), ar kuru 

nolēma piešķirt iepriekšminētajām biedrībām pašvaldības līdzfinansējumu iesniegto projekta 

ieceru īstenošanai. 

Ievērojot norādīto un Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

22.septembra atzinumu (sēdes protokols Nr.9) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

12.pantu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu,  atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, 

Aija Cunska, Ināra Grundāne, Kārlis Lapiņš, Kaspars Markss, Birute Mežale, Andis Rozītis, 

Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Tija Zaļkalne, Dzintars Zvaigzne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Grozīt domes 2020.gada 27.maija lēmumu Nr.353 “Par 2020.gada projektu 

līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā rezultātu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.9., 54. §.), svītrojot lēmuma 1.2. un 1.4.punktu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                           E. Avotiņš 

 
 

 

 


